
Uchwała Nr 100/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Zarządu Okręgu PZW 

 

 Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Poznaniu postanawia: 

 

1. W związku z zdekompletowaniem składu Zarządu Okręgu PZW, uzupełnić skład Zarządu 

Okręgu PZW o osobę Władysława Ogrodowczyka, który otrzymał kolejno największą 

liczbę głosów w ostatnich wyborach. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 101/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały podjęte 

przez Prezydium w dniu 10 stycznia 2019 r. – numery 98/19, 107/19, 110/19 i 111/19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 102/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Prezydium nr 58/18 z dnia 15.03.2018 r. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW w oparciu o wniosek Koła PZW Śrem Miasto, 

Zarząd Okręgu uchyla uchwałę nr 58/18 podjętą przez Prezydium w dniu 15.03.2018 r. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Prezydium ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 103/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu zawodów w dyscyplinach wędkarskich, systemu 

wyłaniania kadry Okręgu w latach 2019 – 2020 oraz zasad rozgrywania Mistrzostw Okręgu 

PZW w Poznaniu 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu zatwierdza „Regulamin zawodów w dyscyplinach wędkarskich, 

systemu wyłaniania kadry Okręgu w latach 2019 – 2020 oraz zasad rozgrywania Mistrzostw 

Okręgu PZW w Poznaniu”, stanowiący załącznik do Uchwały. 

Jednocześnie uchyla się wszystkie wcześniejsze uchwały wprowadzające regulaminy 

rozgrywania zawodów w dyscyplinach wędkarskich w Okręgu PZW w Poznaniu oraz 

regulamin powoływania kadry okręgowej i karty praw członka kadry Okręgu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Prezydium ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 104/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie uzupełnienia kadry Okręgu na rok 2019 

 

 Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu postanawia powołać w skład kadry spławikowej Okręgu: 

 Jakuba Derlagę w kategorii seniorów 

 Adama Andrzejczaka w kategorii młodzieży U20 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Prezydium ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 105/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie zwrotu zryczałtowanych kosztów za czynności polegające na sędziowaniu dla 

poszczególnych dyscyplin wędkarskich 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW oraz w oparciu o wniosek Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego, Zarząd Okręgu uchyla Uchwałę nr 232/2017 Zarządu Okręgu PZW 

w Poznaniu z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie zwrotu zryczałtowanych kosztów za 

czynności polegające na sędziowaniu dla poszczególnych dyscyplin wędkarskich i ustala 

następujące wysokości wypłat i zwrotu kosztów za sędziowanie podczas zawodów 

wędkarskich: 

 Sędzia Główny, Sędzia Sekretarz – 120,00 zł/ turę  

 Zastępca Sędziego Głównego – 100,00 zł/turę 

 Sędzia Sektorowy – 100,00 zł/turę 

 Pozostali sędziowie – 80,00 zł/turę 

Stawki są stawkami brutto. 

Wysokość ekwiwalentu w zawodach międzynarodowych i krajowych reguluje uchwała 

Głównego Kapitanatu Sportowego. 

W/w wypłaty dla sędziów stanowią przychód z innych źródeł, rozumiany wg Ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych wg art. 10 ust. 1 pkt 9, co wiąże się 

z samodzielnym rozliczeniem podatku dochodowego, na podstawie wystawionego przez 

biuro Okręgu PZW PIT-8C. 

Sędziom przysługuje zwrot kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania do miejsca 

zawodów w wysokości: 

 50% stawki ryczałtowej w przypadku dojazdu jednym samochodem przez 

jednego lub  dwóch sędziów; 

 100% stawki ryczałtowej w przypadku dojazdu jednym samochodem przez co 

najmniej 3 sędziów  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 106/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie powołania Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

 Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchyla w części Uchwałę 

Nr 2/17 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 11 maja 2017 r., w sprawie powołania 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego i Komisji Problemowych w zakresie pkt. I „Okręgowy 

Kapitanat Sportowy” i powołuje Okręgowy Kapitanat Sportowy w następującym składzie:  

 

I. Okręgowy Kapitanat Sportowy: 

1. Ryszard Pawlak  przewodniczący 

2. Piotr Pietrzyk   wiceprzewodniczący 

3. Paweł Kańduła  sekretarz 

4. Gerard Błaszczak  członek 

5. Tomasz Franek  członek 

6. Franciszek Grupiński  członek 

7. Marcel Mendel  członek 

8. Waldemar Nowak  członek 

9. Sylwester Wilczyński  członek 

10. Jacek Witczak  członek 

11. Renata Pietruńko  członek 

12. Aleksander Andrejczuk członek 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Prezydium ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 107/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie organizacji Rzutowego Pucharu Świata 

 

 Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wyraża zgodę na organizację 

Rzutowego Pucharu Świata – Szamotuły 2019 w dniach 13-15.09.2019 r. Całość kosztów 

związanych z organizacją pokrywają uczestnicy zawodów z opłat startowych. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Prezydium ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 108/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie tworzenia Klubów Wędkarskich przy Kołach PZW 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 i § 53 ust. 3 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wyraża zgodę na 

tworzenie przy Kołach PZW Klubów Wędkarskich. 

 Do Klubów mogą należeć członkowie innych Kół Okręgu PZW Poznań. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 Prezydium ZG z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Uchwała Nr 109/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie podziału środków dla opiekunów wód 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza podział środków 

dla opiekunów wód na rok 2019 zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 110/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie podziału środków na rejony 

 

Na podstawie § 47 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza podział środków 

na rejony na rok 2019 zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 111/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu powołuje w nowym składzie 

komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy: 

 Kole PZW Nr 91 Rataje Poznań 

 Kole PZW Nr 127 Śrem Miasto 

 Kole PZW Nr 178 Gostyń 

 Wykaz członków komisji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 112/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie powołania opiekunów rejonów 

 

Na podstawie § 47 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zmienia pkt 2 Uchwały 

Nr 39/17 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie 

powołania rejonów w zakresie opiekunów Rejonu 2 i 4. 

 Wyznacza się na opiekunów rejonów członków Zarządu Okręgu: 

 Rejon 2 – Edward Muszkieta i Edmund Roszak 

 Rejon 4 – Władysław Ogrodowczyk i Ryszard Pawlak 

  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 113/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały Koła PZW Nr 172 w Rostarzewie 

  

Na podstawie §19 pkt 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchyla 

Uchwałę Nr 7 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 172 w Rostarzewie z dnia 

20.01.2019 w sprawie zobowiązania członków koła do dobrowolnej składki na rzecz koła, 

jako uchwałę sprzeczną z § 55 pkt 7 Statutu PZW oraz przepisami prawnymi i finansowymi.  

  

Uzasadnienie:  

Składka dobrowolna nie może być określona kwotowo, ani nie może być przymusu jej 

wnoszenia. § 55 pkt 7 Statutu PZW pozwala na uchwalenie wyłącznie ekwiwalentu 

pieniężnego w zamian za pracę społeczną na rzecz koła.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 114/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie wydzielenia funduszy na prace melioracyjne 

 

 Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia wydzielić kwotę 

32.000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych) na prace melioracyjne w Dąbrówce 

Kościelnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 115/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie wydzielenia środków finansowych 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia wydzielić środki 

finansowe w kwocie do 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na budowę 

pomostów na jez. Niepruszewo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 116/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie przekazania funduszy z „cegiełek” 

 

 Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wyraża zgodę na wydzielenie 

odpowiednich środków z „cegiełek” na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji na 

budowę hali w Dąbrówce Kościelnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 117/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie przekazania 3.000 zł dla Koła PZW nr 141 Wojnówko 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz w oparciu o wniosek Koła PZW nr 141 

Wojnówko, Zarząd Okręgu postanawia przekazać kwotę 3.000 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych) w ramach rekompensaty z nawiązki za szkody spowodowane przez działania 

kłusownicze na jez. Łomno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 118/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie przekwalifikowania rodzaju działalności na łowisku „Pstrąg” w Pile k. Wronek 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia podjąć działania 

zmierzające do rozwiązania łowiska w terminie do końca kwietnia br i podjąć działania 

zmierzające do przekwalifikowania dotychczas prowadzoną działalność gospodarczą na 

łowisku „Pstrąg” w Pile k. Wronek na działalność statutową. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 119/19  

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 25 lutego 2019 r.  

 

w sprawie przystąpienia do projektów dofinansowanych w ramach Programu Operacyjnego 

"Rybactwo i Morze" na lata 2014-2020 

  

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przystąpić do 

realizacji projektu „Modernizacja i usprawnienie obiektu chowu i hodowli ryb Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Zaborówcu w zakresie poprawy warunków pracy, bezpieczeństwa 

pracowników i dobrostanu zwierząt.” 

Projekt dofinansowany w ramach Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" na 

lata 2014-2020 w ramach Priorytetu 2 - Wspieranie akwakultury zrównoważonej 

środowiskowo, zasobooszczędnej, innowacyjnej, konkurencyjnej i opartej na wiedzy, 

w zakresie działania 2.3 "Inwestycje produkcyjne w akwakulturę".  

Jednocześnie wyraża zgodę na poniesienie wydatków związanych z wkładem 

własnym wynoszącym 50% wartości inwestycji tj. 242.500,29 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 


